
ロイヤルホスト株式会社

お客様各位

敷地内全面禁煙のお知らせ

開始日：2020年4月1日より
対 象：敷地内全て
※喫煙ブース、駐車場を含む

いつもご利用いただきましてありがとうございます。
改正健康増進法の施行に伴い、弊社におきましては上記日時
より、全ての店舗において喫煙ブースや駐車場を含め、敷地内
を全て禁煙といたします。
お客様がよりよい環境でお食事をお楽しみいただけるよう、
また従業員の健康面での労働環境の改善にもつながるよう今後
も取り組んでまいります。
お客様にはご不便をおかけしますがご理解、ご協力のほど、
よろしくお願い申し上げます。


